Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Общеобразовательная школа – интернат №9»

Приказ

12.11.2021 года                                                                                                               №146

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приказ от 03.11.2021 № 137 «О мероприятиях по переходу

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Общеобразовательная школа – интернат №9» на дистанционный режим

функционирования»

В соответствии с приказом УО ВСГО № 359 от 12.11.2021 «О внесении изменений в

приказ Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа от

03.11.2021 г. № 349 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций

Верхнесалдинского городского округа на особый режим функционирования», а также в

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся и

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.11.2021 № 137 «О мероприятиях по

переходу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Общеобразовательная школа – интернат №9» на дистанционный режим

функционирования»:

1). В преамбуле пункта 1 слова «в период с 8 по 13 ноября 2021 года» заменить словами

«в период с 8 до 20 ноября 2021 года»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.